

六、分项报价表

项目名称：宕昌县农村道路安全隐患路口路段治理项目

招标编号：ZHYCG-2024-24

投标包号： /

序号	分项名称	型号	制造商	单位	数量	单价（元）	总价（元）
1	减速带	1000*350*50	<u>宕昌县新创广告 有限责任公司</u>	米	1635	90.00	147150.00
2	波形护栏	1000*350*50	<u>宕昌县新创广告 有限责任公司</u>	米	260	1280.00	332800.00
3	弯道指示牌	900*900*900* 2.0	<u>宕昌县新创广告 有限责任公司</u>	套	26	570.00	14820.00
4	减速慢行标志	900*900*900* 2.0	<u>宕昌县新创广告 有限责任公司</u>	套	204	580.00	118320.00
5	倒三角标线	700*1300×2. 0	<u>宕昌县新创广告 有限责任公司</u>	处	204	260.00	53040.00
6	信号灯	/	<u>宕昌县新创广告 有限责任公司</u>	套	13	645.00	8385.00
合计报价							674515.00

投标人名称(盖公章)：宕昌县新创广告有限责任公司

法定代表人或其授权的代理人(签字或盖章)：韩谢芳

日期：2024年09月13日

